淮阴师范学院发展规划处

关于召开高等教育事业统计布置会议的通知

各有关单位：

根据省教育厅《关于填报2015年高等教育统计年报的通知》（苏教办发函〔2015〕5号）要求，为做好今年我校高等教育统计报表工作，近期将召开高等教育事业统计布置会议，现就有关事项通知如下：
一、会议时间：

2015年9月30日（周三）上午8:30

二、会议地点：

老行政楼三楼教务处会议室

三、参加人员

校长办公室、组织部、教务处、学生处、继续教育学院、人事处、团委、设备处、后勤管理处、图书馆、信息中心、国际交流处工作人员各1名

四、会议内容

1、传达省教育厅2015年教育事业统计工作会议精神；

2、布置我校2015年教育事业统计工作；

3、研讨数据质量核查。

 发展规划处

                                  2015年9月29日